UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

P. TÀI NGUYÊN - MÔI TRƯỜNG

Số: 1684/TNMT

V/v đăng tải nội dung báo cáo đề xuất

 cấp giấy phép môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày 05 tháng 8 năm 2024

             Kính gửi:

 - Phòng Văn Hóa - Thông tin;

 - Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện.

 Ngày 31/7/2024, Phòng Tài nguyên và Môi trường nhận được hồ sơ đề

nghị cấp giấy phép môi trường của Cơ sở Trạm chiết nạp LPG vào chai tại xã

Cẩm Thịnh, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh của Công ty TNHH Tân Thành 10.

Theo quy định tại Khoản 2, Điều 43, Luật Bảo vệ môi trường 2020 và Điểm a,

Khoản 4, Điều 29, Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường: “Trong thời hạn

05 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ hồ sơ hợp lệ, cơ quan cấp giấy phép môi

trường công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép trên trang thông tin

điện tử của cơ quan cấp phép hoặc cơ quan được uỷ quyền, trừ thông tin thuộc

bí mật nhà nước, bí mật của doanh nghiệp theo quy định của pháp luật”.

Để đảm bảo quy trình cấp giấy phép môi trường cho Cơ sở Trạm chiết nạp

LPG vào chai tại xã Cẩm Thịnh, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh của Công ty

TNHH Tân Thành 10 đúng quy định pháp luật, Phòng Tài nguyên và Môi trường

đề nghị phòng Văn hóa Thông tin; Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện

đăng tải công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Cơ sở

Trạm chiết nạp LPG vào chai tại xã Cẩm Thịnh, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà

Tĩnh của Công ty TNHH Tân Thành 10 trên Cổng/Trang thông tin điện tử huyện

(file báo cáo đính kèm theo Công văn này).

 Phòng Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị phòng Văn hóa - Thông

tin; Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện thực hiện đăng tải theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: TNMT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Biện Văn Thanh

		Bienvanthanh.cx@hatinh.gov.vn
	2024-08-06T17:01:37+0700

		2024-08-06T17:06:55+0700

		2024-08-06T17:07:12+0700

		2024-08-06T17:07:13+0700